

K.F. Entreprise ApS

Møllevej 38
4960 Holeby

CVR-nr. 38942018

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. juni 2022



Kim Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K.F. Entreprise ApS Møllevej 38 4960 Holeby
E-mail	kim@kfentreprise.dk
CVR-nr.	38942018
Stiftelsesdato	16. september 2017
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Kim Friis, Adm. direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Danske Bank Torvet 6 4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af entreprenørvirksomhed, samt handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 17.814.373, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 68.612.149, og en egenkapital på kr. 29.965.061.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

	2021	2020	2019	2017/18
Bruttofortjeneste	60.363	48.374	35.103	29.996
Indtjeningsbidrag / EBITDA	23.323	15.367	10.548	8.690
Årets resultat	17.814	11.593	7.984	6.561
Aktiver i alt	68.612	50.940	39.960	33.880
Egenkapital i alt	29.965	22.151	13.595	6.611
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	68	65	79	99
Soliditetsgrad (%)	44	43	34	20

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		60.363.035	48.374.240
Personaleomkostninger	1	-37.202.177	-32.752.798
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-342.484	-265.623
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		161.938	-254.342
Driftsresultat		22.980.312	15.101.477
Finansielle omkostninger	2	-196.315	-174.120
Resultat før skat		22.783.997	14.927.357
Skat af årets resultat		4.969.624	3.334.012
Årets resultat		17.814.373	11.593.345
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000.000	10.000.000
Overført resultat		7.814.373	1.593.345
Resultatdisponering		17.814.373	11.593.345

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.263.591	1.078.037
Materielle anlægsaktiver		1.263.591	1.078.037
Anlægsaktiver		1.263.591	1.078.037
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.513.198	33.305.603
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		870.125	708.187
Andre tilgodehavender		0	810.936
Tilgodehavender		46.383.323	34.824.726
Likvide beholdninger		20.965.235	15.037.582
Omsætningsaktiver		67.348.558	49.862.308
Aktiver		68.612.149	50.940.345

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		19.915.061	12.100.688
Udbytte for regnskabsåret		10.000.000	10.000.000
Egenkapital		29.965.061	22.150.688
Anden gæld		0	599.946
Langfristede gældsforpligtelser		0	599.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.216.725	19.930.888
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.746.031	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		4.031.624	2.532.012
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.591.514	5.665.617
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		61.194	61.194
Kortfristede gældsforpligtelser		38.647.088	28.189.711
Gældsforpligtelser		38.647.088	28.789.657
Passiver		68.612.149	50.940.345
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	12.100.688	10.000.000	22.150.688
Betalt udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets resultat	0	7.814.373	10.000.000	17.814.373
Egenkapital 31. december 2021	50.000	19.915.061	10.000.000	29.965.061

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger	32.880.483	28.086.472
Pensioner	3.732.158	3.223.539
Andre omkostninger til social sikring	589.536	1.442.787
	<u>37.202.177</u>	<u>32.752.798</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>50</u>	<u>41</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	196.315	174.120
	<u>196.315</u>	<u>174.120</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Den samlede forpligtelse fremgår af årsrapporten for Kim Friis Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er afgivet støtteerklæring over for K. F. Tømrer ApS.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank A/S er der afgivet virksomhedspant kr. 5.000.000 med sikkerhed i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsmateriel m.m.

Der er endvidere stillet arbejdsgarantier på kr. 3.000.000.